
 

 

全館停電による休業のお知らせ   

平素よりモンティグレ ダイワロイネットホテル和歌山を 

ご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

このたび、館内設備の改修工事に伴い、下記の期間において 

全館停電作業を実施いたします。 

それに伴い、全館休業とさせていただきます。 

 

■全館休業期間（停電作業に伴う） 
2025 年 7 月 14 日（月）～ 7 月 17 日（木） 

 
 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

モンティグレ ダイワロイネットホテル和歌山 不動産事務所 

（TEL ０７３－４２３－００５５（土日祝は除く、9:00～18:00） 


